Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO

ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 001/2024

Processo Administrativo nº 06271/2024

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 124, da Lei Federal n° 14.133/2021, faz retificação do 1° Termo
Aditivo ao Acordo de Cooperação Técnica nº 001/2024, firmado em 29 de agosto de
2024, em virtude de erro material/digitação constante na Cláusula Primeira,
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...
CLÁUSULA PRIMEIRA:

Altera-se a Cláusula Quarta, no subitem 4.1, passando a referida cláusula a viger
nos seguintes termos: 4.1.

Este Acordo de Cooperação vigorará por 06 (seis) meses, de 29/05/2024 a
29/08/2024, podendo ser prorrogado na forma da Lei Federal nº. 14.133/2021
..."

LEIA-SE:
“...
CLÁUSULA PRIMEIRA:

Altera-se a Cláusula Quarta, no subitem 4.1, passando a referida cláusula a viger
nos seguintes termos: 4.1.

Este Acordo de Cooperação vigorará por 06 (seis) meses, de 29/05/2024 a
29/11/2024, podendo ser prorrogado na forma da Lei Federal nº. 14.133/2021.
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

D4Sign 3014fdd9-504e-4b30-ae87-885528d2f83e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

D4Sign 3014fdd9-504e-4b30-ae87-885528d2f83e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de September de 2024,
19:08:11

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO -1° T A - ACORDO DE
COOPERAÇÃO 001-2024 - PREFEITURA DE LAGOA SANTA
Código do documento 3014fdd9-504e-4b30-ae87-885528d2f83e

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires De Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

05 Sep 2024, 13:24:03
Documento 3014fdd9-504e-4b30-ae87-885528d2f83e criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-09-05T13:24:03-03:00

05 Sep 2024, 13:27:19
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-09-05T13:27:19-03:00

06 Sep 2024, 09:09:01
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 19338) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2024-09-06T09:09:01-03:00

10 Sep 2024, 14:11:22
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 38246) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2024-09-10T14:11:22-03:00

12 Sep 2024, 19:07:59
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 36918) -
Geolocalização: -19.6476928 -43.90912 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6476928 -43.90912

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de September de 2024,
19:08:11

2024-09-12T19:07:59-03:00

Hash do documento original
(SHA256):7f0d2d8aeea7cb3484d6a50f350d3a21eb64b9a7366273aa1097cdf8ab469ac4
(SHA512):035466efa0fbba7444f84f4a5e75739ba42fbb1ace42f33c12b0587c44950e07f7ff2ab2b4dc8ff63c2fd2c0221178143bc713beea44320bbea38b1faa270fd2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-09-12T19:08:21-0300